INDICAÇÃO Nº
1407
, DE 2007

Considerando  o brilhante trabalho realizado pelos policiais paulistas na região de Ribeirão Preto;

Considerando que é natural o desgaste das viaturas, pois os integrantes das Corporações utilizam diuturnamente os veículos para desempenharem suas funções;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador que possa estudar a possibilidade de aumentar a frota dos veículos da Polícia Militar, Polícia Civil e Polícia Técnico Científica na região de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 719427 010607 0852